
                Plan de amplasament şi delimitare a imobilului     
Scara 1 : 700 

Nr. cadastral Suprafaţa măsurată a imobilului (mp) Adresa imobilului 
 758 str. Partizanilor, loc. Șimleu Silvaniei, jud. Sălaj 

Cartea Funciară nr.   Unitatea Administrativ Teritorială (UAT) Şimleu Silvaniei 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A. Date referitoare la teren 
Nr. 

parcelă 
Categoria 

de folosinţă 
Suprafaţa 

(mp) Menţiuni 

1 Cc 758 Intravilan 
Teren liber, situat la Est de Cabana Brădet, împrejmuit pațial cu gard de 

sârmă pe latura de N și E. 
Total 758  

B. Date referitoare la construcţii 
Cod Destinaţia Suprafaţa constr. 

la sol  (mp) 
Menţiuni 

 
    

Total   
Suprafaţa totală măsurată a imobilului = 758 mp 

Executant:  ORAȘUL ȘIMLEU SILVANIEI Inspector 
 
     Confirm introducerea imobilului în baza de date 
integrată şi atribuirea numărului cadastral 
 
 
 
 
Semnătura  
          Data : .......................... 

Sef Birou Cadastru - ing Balog Claudiu 
Gabriel -  Seria RO-SJ-F nr. 0092 

 
 
 
 

Semnătura  

Primar 
Lazar Mihai Cristian 

 Confirm executarea măsurătorilor la teren, corectitudinea întocmirii documentaţiei 
cadastrale şi corespondenţa acesteia cu realitatea din teren. 
Data : 19.07.2023 
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PLAN DE INCADRARE IN ZONA  
a imobilului Teren liber – situat la E de Cabana Brădet 

 
Scara 1 : 1200 
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                Plan de amplasament şi delimitare a imobilului     
Scara 1 : 900 

Nr. cadastral Suprafaţa măsurată a imobilului (mp) Adresa imobilului 
 1690 loc. Cehei, jud. Sălaj 

Cartea Funciară nr.   Unitatea Administrativ Teritorială (UAT) Şimleu Silvaniei 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A. Date referitoare la teren 
Nr. 

parcelă 
Categoria 

de folosinţă 
Suprafaţa 

(mp) Menţiuni 

1 Cc 204 Intravilan 
Teren liber – zona “Abator”, neîmprejmuit. 

2 Cc 1486 Extravilan 
Total 1690  

B. Date referitoare la construcţii 
Cod Destinaţia Suprafaţa constr. 

la sol  (mp) 
Menţiuni 

 
    

Total   
Suprafaţa totală măsurată a imobilului = 1690 mp 

Executant:  ORAȘUL ȘIMLEU SILVANIEI Inspector 
 
     Confirm introducerea imobilului în baza de date 
integrată şi atribuirea numărului cadastral 
 
 
 
 
Semnătura  
          Data : .......................... 

Sef Birou Cadastru - ing Balog Claudiu 
Gabriel -  Seria RO-SJ-F nr. 0092 

 
 
 
 

Semnătura  

Primar 
Lazar Mihai Cristian 

 Confirm executarea măsurătorilor la teren, corectitudinea întocmirii documentaţiei 
cadastrale şi corespondenţa acesteia cu realitatea din teren. 
Data : 18.07.2023 
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PLAN DE INCADRARE IN ZONA  
a imobilului Teren liber – zona “Abator” – loc. Cehei 

 
Scara 1 : 1500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

331534

6
4
1
2
5
7

331534

6
4
1
6
4
7

641400 641400

641550 641550
33
16
5
0

33
16
5
0

33
18
0
0

33
18
0
0

331815

6
4
1
6
4
7

331815

6
4
1
2
5
7


	7_PAD A4
	Plan zona---
	7_PAD A4---
	Plan zona----

